מי שחוזר ונוהג פעם אחר פעם מבלי שמורשה לכך, ללא מורא מהחוק ומבלי שחרב תנאי המאסר תשפיע על מעשיו, ובל נשכח שמדובר באדם בוגר בן 46 ולא נער פוחז, מעצרו מאחורי סורג ובריה הוא אמצעי המניעה היחידי האפשרי. במאזן בין פגיעה בחופש התנועה של המשיב שמזלזל בצווים והוראות חוק, לבין בטחוננו של הציבור - בטחוננו של הציבור במקרה זה גובר.

אשר על כן אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.